
  
公益社団法人日本バレエ協会沖縄支部 

  支部長退任の挨拶 
 
  謹啓 時下 会員の皆様及びに支部関係者の皆様におかれましては 

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 
   さて 私 長崎佐世は 2024 年 6 月 30 日をもちまして任期満了とし 
  現在の役職を退任することになりました。 
   沖縄支部支部長として 16 年間 運営委員の先生方 会員の皆様  
  支部関係者の皆様のご指導 ご鞭撻そしてご支援 ご協力のお陰をも 
  ちまして任務を遂行できましたことを心より感謝申し上げます 
   今後は 少しでも支部のお役に立てればとの思いで支部相談役をお 
  引き受け致しました 引き続き宜しくお願い致します 
   また 新支部長として伊野波留利が就任致します 今後とも変わら 
  ぬお力添えを賜りますようお願い申し上げます 
   任期中のご厚情に深く御礼申し上げるとともに 沖縄支部のより 

一層の発展を願っております。   謹白 
                          長崎佐世 

 
  


